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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!

  Dlatego odrzuciwszy kłamstwo:

Wręczyca Mała niech każdy z was mówi prawdę do bliźniego,

po zachodzie bo jesteście nawzajem dla siebie członkami.

słońca Gniewajcie się, a nie grzeszcie:

30.05.2018 niech nad waszym gniewem nie zachodzi słońce!

List św. Pawła do Efezjan 4, 25-26

Faryzeusze i  zwolennicy Heroda naradzali  się przeciwko Jezusowi, a On wciąż
czynił dobro. Nie bójmy się! Nie przestawajmy budować Kościoła właśnie tak, jak
uczy Jezus. Dzięki, Panie, za Twój styl dnia świętego, Dnia Pańskiego, Dnia Kościoła!

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Miłość  umie  zobaczyć  dobro  także  w sytuacjach negatywnych,  potrafi
ochronić  maleńki  płomyk  pośrodku  ciemnej  nocy.”  (2.06.2018)
„W  Eucharystii  zawiera  się  smak  słów  i  czynów  Jezusa,  zapach  Jego
Paschy, aromat Jego Ducha.” (31.05.2018) „Tam, gdzie jest Duch Święty,

zawsze coś się dzieje. Jego tchnienie nigdy nie zostawia nas w spokoju.” (30.05.2018)
„Eucharystia czyni nas silnymi, aby nieść owoce dobrych uczynków i żyć jak prawdziwi
chrześcijanie.” (29.05.2018) „Co pozostanie, co ma wartość w życiu, jakie bogactwa
nie  przeminą?  Na  pewno  dwa:  Bóg  i  bliźni.”  (28.05.2018)  „Tajemnica  Trójcy
Przenajświętszej zachęca nas do życia w komunii, w miłości i w braterskim dzieleniu
się, pewni, że gdzie jest miłość, tam jest Bóg.” (27.05.2018)

Święta myśl od świętych:        „Odpowiadajcie Mu zatem miłością
na  miłość  i  nigdy  nie  zapominajcie  o  Tym,  którego  miłość  do  was
pchnęła aż do śmierci.” (św. Małgorzata Maria Alacoque)

Papieska intencja powszechna na czerwiec 2018:  Aby sieci społecznościowe 
sprzyjały solidarności i poszanowaniu drugiego w jego odmienności.



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w IX niedzielę zwykłą, w doroczny dzień dziękczynienia, przypada również

40 r.  święceń Księdza Arcybiskupa Metropolity  Wacława Depo.  Polecajmy Go
Bogu w naszych modlitwach.

2. Gratulujemy  dziesięciu  młodym  z  naszej  parafii,  którzy  przeżyli  wczoraj  na
Polach  Lednickich  wspaniałe  spotkanie  z  Jezusem wraz  z  wieloma tysiącami
pielgrzymów z całej Polski i z zagranicy. Życzymy obfitych owoców spotkania.

3. Dziś o 15:00 Mszą św. w bazylice archikatedralnej, przy ul. Krakowskiej w Czę-
stochowie, rozpoczyna się „Marsz dla życia i  rodziny”. Serdecznie zapraszamy
tych, którzy kochają życie i bronią je, od poczęcia do naturalnej śmierci.

4. Dziękujemy za poświęcenie tym, którzy przygotowali ołtarze i piękną modlitwę
w  uroczystość  Najświętszego  Ciała  i  Krwi  Chrystusa.  Dziękujemy  Strażakom
i Policji za zapewnienie bezpieczeństwa uczestniczącym w procesji. Chórowi gra-
tulujemy pięknej posługi, a dzieciom i ich rodzicom – ofiarnej miłości do Jezusa.
Gratulujemy także tym, którzy codziennie (do najbliższego czwartku)  uczestni-
czą w procesji eucharystycznej. Dziękujemy panu stolarzowi za nowy feretron.

5. Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy pół godziny przed wieczorną Mszą św.
6. Jutro, w poniedziałek, będziemy obchodzili uroczyście święto rocznicy poświę-

cenia kościoła św. Józefa Oblubieńca Najświętszej  Maryi  Panny we Wręczycy
Wielkiej.  Oto  23  lata  temu  Ks.  Arcybiskup  Metropolita  Stanisław  Nowak,
4 czerwca 1995 r. poświęcił Bogu nasz nowy kościół. Zapraszamy na Mszę św.
w intencji  żyjących  i  zmarłych  budowniczych  kościoła.  Można również  przed
rozpoczęciem Mszy św. podać ich imiona.

7. We wtorek wspomnienie św.  Bonifacego,  który w Germanii  głosił  Ewangelię,
zakładał diecezje i klasztory, zwoływał synody. Mając 80 lat udał się ponownie
na misję do Fryzji i w Dokkum (dzisiejsza Holandia) został zamordowany wraz
z 52 towarzyszami w sam dzień Zesłania Ducha Świętego.

8. W  środę  o  16:00  dalszy  ciąg  egzaminu  dla  kandydatów  do  bierzmowania,
a o 16:30 spotkanie organizacyjne z udziałem rodziców.

9. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek  miesiąca.  Okolicznościowe
modlitwy za powołanych i o powołania odprawimy wieczorem.

10. W piątek przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.
11. W najnowszej  „Niedzieli”  polecamy  artykuł  o  roli  jaką  spełniło  nabożeństwa

do Bożego Serca w jednoczeniu wszystkich Polaków z trzech zaborów i pod-
trzymywaniu ducha niepodległości.

12. W dzisiejszym „Oblubieńcu” znajdziemy piękny starożytny tekst św. Augustyna,
który pomoże nam dobrze przeżyć jutrzejsze parafialne święto.

13. Za tydzień w niedzielę, podobnie jak przed rokiem, tym razem z Jasnej Góry
do Gostynia przez Wręczycę, odbędzie się akcja charytatywna „Misja Kubuś –
220 km”. Szczegóły na plakacie w gablocie.

14. Jedna osoba na zapłatę za organy wpłaciła 100 zł.
15. Z  naszej  parafii  odszedł  do  wieczności  ojciec  rodziny,  śp.  Sylwester  Nowak

z ul. Kopalnianej, l. 59. Ostatnio służył wszystkim naprawiając buty i dorabiając
klucze. Pogrzeb odbył się w piątek. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.



Wznoście świątynię ducha
Kazanie św. Augustyna, biskupa, czytane w rocznicę poświęcenia kościoła

W niebie przebywa Jezus Chrystus,  kamień węgielny świątyni  duchowej,  i  ku
Niemu ma się ona wznosić. Stawiając budynki kładziemy fundamenty u podstaw, bo
ku ziemi ciążą ich mury, ale podstawy naszej świątyni są z wysoka i ku nim ciążymy
mocą miłości. "Zabiegajcie o własne zbawienie z bojaźnią i drżeniem". 

Dom Boży, zbudowany przez nas dla naszego pożytku, nie będzie trwał wiecznie i
my też przeminiemy wraz z czasem, i śmierć nas zabierze z tej ziemi. Ale otrzymamy
"mieszkanie od Boga, dom nie ręką uczyniony, lecz wiecznie trwały w niebie". I przy
zmartwychwstaniu  otworzą  się  przed  nami  podwoje  wieczności,  i  nasze  ciała
zostaną  przemienione.  Teraz  jedynie  oczyma  wiary  możemy  ujrzeć  Boga
mieszkającego w nas, dopóki nie ujrzymy Go takim, jakim jest. A wznosimy Mu to
mieszkanie przez dobre czyny. Wprawdzie pochłania je czas, lecz one wznoszą się
ponad  czasem  i  prowadzą  nas  ku  życiu  wiecznemu.  Takim  czynem  jest  także
zbudowanie tej  świątyni.  Ona również  przeminie  wraz z  czasem, a inna już  nie
będzie potrzebna w wiekuistych przybytkach, bo śmierć nie ma już tam dostępu. 

Niech więc dobre czyny wypełniają czas dany wam na ziemi,  a w wieczności
otrzymacie nagrodę. Wiarą, nadzieją i miłością budujcie świątynię ducha, czyniąc
dobro teraz, bo tam już go nie zbraknie. Niech jej podłożem będzie teraz w waszych
sercach  nauka  apostołów  i  proroków,  a  wasza  prostota  niby  gładką  jej
powierzchnią. Wasze modlitwy i święte mowy, jak wznoszące się mury, strzec będą
w  waszych  duszach  nauki  zbawienia.  Świadectwo  Boże  niech  was  oświeca  jak
płomień; dla słabych bądźcie podporą, a ubogich chrońcie jak pod dachem. 

Wtedy Pan, wasz Bóg, za dobro uczynione w czasie odda wam dobra wieczności, i
staniecie się na zawsze Jego własnością, Jemu poświęceni i w pełni doskonali.

Wyzysk grzechem śmiertelnym
Papież Franciszek, 24 maja 2018

Na konieczność zapewnienia godziwych warunków
pracy oraz  niebezpieczeństwo bogactw,  które  czynią
nas  niewolnikami,  a  powinny w istocie  służyć  także
innym  ludziom,  wskazał  Ojciec  Święty  podczas
porannej  Eucharystii  w  Domu Świętej  Marty.  Papież
sprawował ją za „szlachetny naród chiński”, w dzień
Maryi Wspomożycielki Wiernych, szczególnie czczonej
w sanktuarium w Szeszan koło Szanghaju. 

W swojej homilii Franciszek nawiązał do pierwszego czytania z Listu św. Jakuba
(5,1-6), gdzie autor natchniony stwierdza, że „woła zapłata robotników, żniwiarzy
pól waszych, którą zatrzymaliście, a krzyk ich doszedł do uszu Pana”. Podkreślił, że
apostoł nie używał w odniesieniu do tych, którzy wzbogacili się kosztem wyzysku
ubogich, określeń łagodnych. Nazywa rzeczy po imieniu, tak jak to czynił Pan Jezus,



gdy  po  Błogosławieństwach  w  wersji  św.  Łukasza  pojawiają  się  mocne  słowa:
„biada wam, bogaczom” (Łk 6,24). 

„Jeśli ktoś dzisiaj wygłosiłby podobne kazanie, to w gazetach, nazajutrz poja-
wiłyby się głosy: »Ten ksiądz jest komunistą!«. Ale ubóstwo znajduje się w centrum
Ewangelii. Głoszenie ubóstwa znajduje się w centrum przepowiadania Jezusa: »Bło-
gosławieni ubodzy« – to pierwsze z Błogosławieństw: to dowód osobisty, dowód
tożsamości, z jakim Jezus ukazuje się, powracając do swojego miasteczka, w syna-
godze w Nazarecie mówi: »Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił
i posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę«. Zawsze w historii napotykaliśmy
tę słabość, gdy próbowano usunąć głoszenie ubóstwa, sądząc, że jest to sprawa
społeczna, polityczna. Nie! To czysta Ewangelia, to czysta Ewangelia” – stwierdził
Papież. Ojciec Święty nalegał, abyśmy zastanowili się nad przyczyną tak surowego
przepowiadania. Wskazał, iż leży ona w tym, że „bogactwa są bałwochwalstwem”,
potrafią uwieść. Franciszek przypomniał, że sam Pan Jezus mówił, iż „Nikt nie może
dwom  panom  służyć.  Bo  albo  jednego  będzie  nienawidził,  a  drugiego  będzie
miłował; albo z jednym będzie trzymał, a drugim wzgardzi. Nie możecie służyć Bogu
i Mamonie” (Mt 6,24). Zatem zniewolenie pogonią za bogactwem jest wymierzone
w pierwsze przykazanie – by miłować Boga całym swoim sercem. 

Następnie Ojciec Święty zauważył, że bogactwa wymierzone są także w przy-
kazanie  miłowania  bliźniego,  niszcząc  harmonijne  relacje  między  ludźmi.  W tym
kontekście przypomniał przypowieść o bogaczu, który myślał o wygodnym życiu,
ucztach,  o  luksusowych  szatach  –  i  o  żebrzącym  Łazarzu,  który  nic  nie  miał.
Podkreślił, że bogactwa czynią nas egoistami. Przypomniał słowa św. Jakuba surowo
krytykującego  bogatych,  którzy  nie  zapłacili  ubogim  za  pracę  na  swoich  polach
w żniwa. Zauważył, że niektórzy mogliby określić św. Jakuba mianem związkowca,
a przecież jest on apostołem, który mówi pod natchnieniem Ducha Świętego. 

„Także tutaj, we Włoszech, ludzie pozostają bez pracy, by ocalić wielki kapitał.
Kto tak czyni, przekracza drugie przykazanie. A nie ja, lecz Jezus powie: »Biada
wam!«,  którzy  wyzyskujecie  ludzi,  którzy  wyzyskujecie  pracę,  którzy  płacicie
na  czarno,  nie  płacicie  składki  na  emeryturę,  nie  dajecie  wakacji.  Biada  wam!
Oszczędzacie na pracy, oszukujecie i nie płacicie tego, co się należy, oszukujecie
na pensjach – to wielki grzech” – powiedział Franciszek. 

Papież podkreślił, że niegodziwe są wymówki, jeśli ktoś taki twierdzi, że regular-
nie się modli i praktykuje swą wiarę. Jeśli nie płaci tego, co się należy, dopuszcza się
grzechu śmiertelnego. „Nie ja to mówię, lecz Jezus, mówi to także apostoł Jakub.
Z  tego  względu  bogactwa  oddalają  ciebie  od  drugiego  przykazania,  od  miłości
bliźniego” – wskazał Franciszek. Ojciec Święty podkreślił, że bogactwa mogą nas
uczynić niewolnikami. Dlatego trzeba więcej modlitwy i pokuty, nie za ubogich, lecz
bogaczy. „W obliczu bogactw nie jesteś wolny. Musisz się zdystansować i modlić do
Pana, abyś był wolny wobec bogactw. Jeśli  Pan dał ci  bogactwo, to po to, abyś
dawał je innym, aby w Jego imieniu czynić innym wiele dobra. Ale bogactwa mają
zdolność uwodzenia, a my popadamy w tę pokusę, stając się niewolnikami bogactw”
– przypomniał Franciszek na zakończenie swej homilii. [za naszdziennik.pl]



Patroni do poznania

Św. Małgorzata Maria Alacoque
apostołka Najświętszego Serca Pana Jezusa

Święta  Małgorzata  Alacoque  urodziła  się  w
1647 r. we francuskiej miejscowości Lauthe-cour
jako  piąte  dziecko  Klaudiusza,  notariusza  i
sędziego  królewskiego.  Trzy  dni  później  została
ochrzczona.  W  wieku  zaledwie  czterech  lat

Małgorzata  złożyła  ślub  dozgonnej  czystości.  Ojciec  Małgorzaty  zmarł  wcześnie
pozostawiając małżonkę z siedmiorgiem dzieci. W chwili śmierci ojca, nasza święta
miała osiem lat. Oddano ją wtedy do kolegium klarysek urbanistek w Charolles. Cięż-
ka choroba zmusiła jednak młodą Małgorzatę do powrotu do domu. Choroba trwała
cztery długie lata, jednak to właśnie dzięki niej dziewczynka dojrzała duchowo.

Małgorzata  czuła  wielki  głód  Boga.  Jej  pragnieniem  było  poświęcić  się
Najwyższemu. W wieku 24 lat wstąpiła do zakonu wizytek w miejscowości Paray-le-
Monial. Habit zakonny przywdziała Małgorzata 25 sierpnia 1671 r. W latach 1685-
1687 była mistrzynią nowicjuszek. A ponadto dwa razy piastowała urząd asystentki
przełożonej. Małgorzata zmarła w opinii świętości 17 października 1690 roku.

"Ogromną łaskę wyświadczył mi Boski Oblubieniec..."
Najważniejszym  momentem  pobożnego  życia  św.  Małgorzaty  Marii  było

objawienie jej przez Zbawiciela Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Jak  sama napisała:  "Ogromną łaskę wyświadczył  mi  Boski  Oblubieniec,  której  ja
zupełnie  nie  jestem  godna,  że  pozwolił  mi  spoczywać  na  swym  Sercu  wraz  z
umiłowanym  uczniem  i  podarował  mi  to  Serce  wraz  z  krzyżem  swoim  i  swoją
miłością". Było to 27 grudnia 1673 roku.

Przyszła wtedy adorować Pana Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie.
Boski Zbawiciel otworzył swoją pierś i powiedział: "Moje Boskie Serce płonie tak silną
miłością  ku  ludziom,  że  nie  może  dłużej  utrzymać  tych  gorejących  płomieni,
zamkniętych w moim łonie. Ono pragnie je rozlać za twoim pośrednictwem i pragnie
wzbogacić ludzi swoimi skarbami". Po tych słowach Pan Jezus wziął serce swojej
służebnicy i symbolicznie umieścił je w swoim Sercu. Następnie wyjął je ze swego
Serca  i  oddał  gorejące  serce  Małgorzacie.  Podczas  drugiego  objawienia  św.
Małgorzata ujrzała Serce Boże na tronie, jaśniejące jak słońce. Pan Jezus jej objawił,
że  w tym celu chce wprowadzić  nowe nabożeństwo, aby ratować wiele  dusz od
zguby wiecznej, a dla sprawiedliwych być drogą ich większego uświęcenia. Pewnego
dnia,  gdy Małgorzata  modliła  się  przed Najświętszym Sakramentem po raz trzeci
ukazał jej się Pan Jezus "jaśniejący chwałą, ze stygmatami pięciu ran, błyszczącymi
jak słońce (...). Z Jego świętej postaci biły promienie, a z piersi płomienie jakby z
ogniska  gorejącego.  Pan  Jezus  rozwarł  swoją  pierś  i  ukazał  swe  miłujące  i
najbardziej uwielbienia godne Serce, które było źródłem tych promieni".  Chrystus
powiedział do swej wybranki: "Oto Serce, które tak bardzo umiłowało ludzi,  a w
zamian za to otrzymuje wzgardę i zapomnienie. Ty przynajmniej staraj się mi zadość-
uczynić, o ile to będzie w twojej mocy, za ich niewdzięczność". Następnie Zbawiciel



zażądał od Małgorzaty, by często przystępowała do Komunii świętej w pierwsze piątki
miesiąca, a w każdą noc z czwartku na pierwszy piątek, by uczestniczyła w Jego
konaniu śmiertelnym w Ogrójcu między godziną 23 a 24.

Ostatnie objawienie miało miejsce w tej samej kaplicy w czasie oktawy Bożego
Ciała 16 czerwca 1675 roku. Kiedy Święta klęczała przed tabernakulum, ukazał jej
się Pan Jezus i powiedział: "Żądam, żeby pierwszy piątek po oktawie Bożego Ciała
był  odtąd  poświęcony  jako  osobne  święto  na  uczczenie  mojego  Serca  i  na
wynagrodzenie mi przez Komunię świętą i inne praktyki pobożne za zniewagi, jakich
doznaję,  gdy w czasie  oktawy jestem wystawiony na ołtarzach.  W zamian za  to
obiecuję  ci,  że  Serce  moje  wyleje  hojne  łaski  na  tych  wszystkich,  którzy  w ten
sposób Sercu memu oddadzą cześć lub przyczynią się do jej rozszerzenia". Kiedy
Małgorzata zapytała, jak może to spełnić, otrzymała polecenie, że ma udać się do o.
Klaudiusza de la Colombiere, przełożonego domu jezuitów w Paray-le-Monial, który
był wtedy spowiednikiem sióstr wizytek: "Powiedz mu - mówił Jezus - że ma uczynić
wszystko,  co  jest  w jego mocy,  aby  to  nabożeństwo rozszerzyć  i  w  ten  sposób
pocieszyć me Serce". Odtąd ten świątobliwy jezuita był gorącym apostołem nabo-
żeństwa do Serca Bożego. Dzięki skromnej i pobożnej zakonnicy z Paray-le-Monial,
nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa rozpowszechniło się na cały świat,
a ludzkość dowiedziała się o wielkim skarbcu miłości, jakim jest Serce Jezusa.

[za www.pch24.pl – Polonia Christiana]

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, którą będziemy obchodzić w naj-
bliższy piątek, ustanowiona została po objawieniu się Chrystusa świętej Małgorzacie
Marii Alacoque. Formalnie święto, jako uroczystość liturgiczna, zostało ustanowione
przez papieża Klemensa XIII w 1765 r., wówczas tylko dla Królestwa Polskiego, w
wyniku  zgody  papieża  na  skierowany  do  niego  memoriał  biskupów  polskich.
Uroczystość tę rozszerzył na cały Kościół dopiero papież Pius IX w 1856 r.

„Ja Jestem, który nauczam gardzić rzeczami ziemskimi,
nie dbać o doczesne, a szukać wiecznych i w nich smakować:

unikać zaszczytów, bez szkody znosić zgorszenie,
we mnie pokładać wszelką nadzieję,

prócz mnie niczego nie żądać 
i nade wszystko gorąco mnie kochać”.

Tomasz a Kempis, „O naśladowaniu Chrystusa”
(wybrała Anna Biernacka)

Podziękowania
Dziękujemy za piękny koncert Uwielbienia, który odbył się w Częstochowie na

placu Biegańskiego. Zespół 77FM wraz z chórem jak zwykle stanął na wysokości
zadania. Wielką radość przynosi wielbienie Pana! 

Uściski i gratulacje dla dzielnych członkiń naszego chóru, pań: Agnieszki Brodziak
i Marty Miedzińskiej za ich wkład w to piękne dzieło. Brawo!

Członkowie wręczyckiego chóru parafialnego

http://www.pch24.pl/


Intencje Mszalne
Niedziela 3.06 – IX Niedziela zwykła
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 + Felicję (5 r.), Eryka, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, 

Mariana i Mariannę Sobczaków, Irenę Mazurek
12:00 Za parafian
17:00 + Weronikę i Marcelego Krysiaków, Helenę i Władysława Sygudów, 

Eleonorę i Józefa Janików

Poniedziałek 4.06   – Święto rocznicy poświęcenia kościoła pw. św. Józefa 
Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny we Wręczycy Wielkiej

18:00 1.) W intencji żywych i zmarłych budowniczych kościoła we Wręczycy
2.) + Walentynę i Jana Chudych, Annę i Władysława Jaszczyków, 

Janinę i Zygmunta Dawidowiczów

Wtorek 5.06 – wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika
17:00 O Boże błogosławieństwo dla parafian z ul. Długiej, Lipowej i Nadrzecznej
18:00 + Aleksandra Krysiaka od rodziny Zasada, Stramskich i Wolbiś

Środa 6.06
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów organów piszczałkowych
3) + Stanisława  Paruzela, Krystynę Bronder, zm. z rodz. Paruzelów 

i Sztanderów
4) + Renatę, Zofię, Władysława Rosa, Bronisławę i Stanisława Ściubidłów
5) + Dorotę Kędziorę-Zych od cioci Grażyny
6) + Helenę Pietrzak od chrześniaka Zbyszka z rodziną
7) + Elżbietę Pasieka od pracowników Zakładów Mięsnych „Aleksandria”
8) + Jana Majchera od siostry Henryki z mężem
9) + Edmunda (19 r.), Teofila, Mariannę Soluchów, Jana, 

Stefana i Władysławę Marczyków

Czwartek 7.06 – Pierwszy czwartek miesiąca
7:00 O uległość Bogu i wytrwałość w miłości do Ludu Bożego dla Ks. Proboszcza z 
okazji 15 rocznicy święceń 
18:00 + Jerzego Walkosza od chrześniaka Zbigniewa i rodziny Peruckich

Piątek 8.06 – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa
7:00 + Sylwestra Nowaka od uczestników pogrzebu
18:00 + Mariannę (1 r.), Stefana i Włodzimierza Lamików
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy  (do 21:00)



Sobota 9.06 – Wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej
Maryi Panny

9:00 O Boże błogosławieństwo dla Krystyny i Roberta z okazji 10 rocznicy ślubu
16:00 O Boże błogosławieństwo dla Piotrusia z okazji roczku
18:00 + Wacława, Helenę, Jerzego, Andrzeja Kwiendaczów, Macieja Nocunia

Niedziela 10.06 – X Niedziela zwykła
8:00 +  Władysławę, Józefa, Edmunda Kędziorów, Jana, Józefę i Kasię Zająców, 

Kazimierza Mazura
10:00 + Aleksego (34 r.), Piotra i Mariannę Gębusiów, Stanisława i Władysławę 

Leśkiewiczów i zm. z ich rodzin
12:00 Za parafian
17:00 + Stefana (r.), Stanisławę i Zdzisława Ściubidłów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  czwartek, 19:20 – 21:20
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:40; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – wtorek o 16:00, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży
– piątek o 19:00, Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, Żywy Różaniec - pierwsza
niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże – sobota o 10:30, Wolontariusze miłosierdzia
–  pierwsza  sobota  miesiąca  o  10:30  (kontakt:  609136447),  Grupa  posługująca
wyzwoleniu – drugi i czwarty piątek o 19:30
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 18:00
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 10:15 do 12:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

